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Од турнирната база на податоци на Chess-Results https://chess-results.com
Tatrafest - TatraBlesk 2025, 30. ročník Tatranský šachový festival
последно ажурирање12.08.2025 07:35:25
Стартна ранг листа

Бр. Име ФидеИД ФЕД. Ртг Тип
1 Luptak, Pavol 14916304 SVK 1933
2 Recky, Norbert 14904918 SVK 1698
3 Fejtek, Petr 310603 CZE 1677

Ќе ги пронајдеш сите податоци за овој турнир под https://chess-results.com/tnr1196460.aspx?lan=21
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